
Zarządzenie zmieniające Nr 42/2024 z dnia 26.03.2024 r.

do Zarządzenia Nr 9/2022

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie

z dnia 24.01.2022 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia

w SP ZOZ Nr 1 w Rzeszowie

Na podstawie art. 45 Ustawy z dnia 15.04.2011 r. o działalności leczniczej  (t.j. Dz. U. z 2022 r.

poz. 633 z późn. zm.) oraz § 68 Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zespołu

Opieki  Zdrowotnej  Nr  1  w  Rzeszowie  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  22/2021

Dyrektora SP ZOZ Nr 1 w Rzeszowie z dnia 19.02.2021 r. zmienionego Zarządzeniem Nr 36/2021

z dnia 19.03.2021 r.,  Zarządzeniem Nr 40/2021 z dnia 9.04.2021 r.,  Zarządzeniem Nr 42/2021

z dnia 21.04.2021 r., Zarządzeniem Nr 58/2021 z dnia 27.05.2021 r., Zarządzeniem Nr 91/2021

z dnia 29.07.2021 r., Zarządzeniem Nr 121/2021 z dnia 15.09.2021 r., Zarządzeniem Nr 7/2022

z dnia 21.01.2022 r., Zarządzeniem Nr 77/2022 z dnia 23.05.2022 r., Zarządzeniem Nr 140/2022

z  dnia  13.09.2022  r.,  Zarządzeniem  Nr  165/2022  z  dnia  24.10.2022  r.,  Zarządzeniem

Nr 73/2023 z dnia 27.06.2023 r.,  Zarządzeniem Nr 86/2023 z dnia 1.08.2023 r.,  Zarządzeniem

Nr  113/2023  z  dnia  2.10.2023  r.,  Zarządzeniem  Nr  127/2023  z  dnia  31.10.2023  r.  oraz

Zarządzeniem Nr 41/2024 z dnia 22.03.2024 r. zarządzam:

§ 1

1.  Wprowadzam  uzupełnienie  do  obowiązującego  w  SP  ZOZ  Nr  1  w  Rzeszowie  cennika

określającego wysokość opłat za świadczenia zdrowotne dla osób nieubezpieczonych i innych osób

nieuprawnionych do świadczeń zdrowotnych na podstawie odrębnych przepisów oraz świadczeń,

które mogą być, zgodnie z przepisami ustawy lub przepisami  odrębnymi, udzielane za częściową

albo całkowitą odpłatnością stanowiący Załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

2. Treść uzupełnienia stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia zmieniającego.

§ 2

1.  Wprowadzam  uzupełnienie  do  obowiązującego  w  SP  ZOZ  Nr  1  w  Rzeszowie  cennika

określającego wysokość opłaty za udostępnianie dokumentacji  medycznej stanowiący  Załącznik

Nr 3 do Zarządzenia.

2. Treść uzupełnienia stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia zmieniającego.

§ 3

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2.04.2024 r.



  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia zmieniającego Nr 42/2024 z dnia 26.03.2024 r.

Dodaję pozycję 84 w pkt. II. PORADY / ZABIEGI / BADANIA

Lp. Nazwa usługi Cena netto VAT Cena brutto

II. PORADY / ZABIEGI / BADANIA

84. 130,00 23% 159,90
Zaświadczenie lekarskie wystawione przez lekarza medycyny pracy dot. 
wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym 



Zmieniam pozycję 1 i 2 

Lp. Nazwa usługi Cena netto VAT Cena brutto

1. 0,50 zw. 0,50

2. 0,41 23% 0,50

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia zmieniającego Nr 42/2024 z dnia 26.03.2024 r.

Udostępnianie dokumentacji medycznej poprzez sporządzenie jej kopii 
albo wydruku – 1 strona*

Udostępnianie dokumentacji medycznej poprzez sporządzenie jej kopii 
albo wydruku – 1 strona

*Nie  dotyczy  przypadków   udostępniania  dokumentacji   medycznej   pacjentowi   albo   jego   przedstawicielowi ustawowemu  po   raz   
pierwszy  w  żądanym  zakresie  i w  sposób, o  którym  mowa  w  art.  27 ust. 1  pkt. 2 (poprzez sporządzenie wyciągu, odpisu, kopii lub wydruku) 
i pkt. 5 (na informatycznym nośniku danych) oraz ust. 3 (poprzez sporządzenie kopii w formie odwzorowania cyfrowego - skan) Ustawy   z   dnia   

6.11.2008 r.  o  prawach pacjenta  i  Rzeczniku  Praw  Pacjenta (t.j.  Dz.U. z 2020 r. t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876.) lub w trybie art. 15 ust. 3 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych).

**W przypadku udostępnienia dokumentacji medycznej drogą pocztową wnioskodawca dodatkowo ponosi koszty przesyłki w wysokości opłaty 
pocztowej za list polecony ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru. Udostępnienie dokumentacji medycznej pacjentowi/przedstawicielowi 
ustawowemu/osobie upoważnionej do uzyskiwania dokumentacji medycznej, następuje po uregulowaniu opłaty za udostępnienie dokumentacji 
medycznej wraz z kosztem przesyłki.

***Udostępnienie dokumentacji medycznej pacjentowi (w tym osobie upoważnionej przez pacjenta) albo jego przedstawicielowi ustawowemu, a 
także innemu podmiotowi udzielającemu temu pacjentowi świadczeń zdrowotnych (jeżeli dokumentacja ta jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
świadczeń zdrowotnych) jest zwolnione z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt. 18 Ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i 
usług (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 931 z późn. zm.).


	Zmiany do Zarządzeń
	Zmiany do Zarządzeń

